[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSOPRIVATE

Prefeitura Municipal de Primavera do Leste

REAVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Tomada de Preços nº 012/2016
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Co​mis​são Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação sob a modalidade supramencionada, com as seguintes carac​te​rísticas:

OBJETO: Contratação de micro empresa ou empresa de pequeno porte para execução de obra de rede de distribuição rural monofásica para atender poço artesiano no Assentamento São Gabriel, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Indústria, Comércio, Agricultura e Meio Ambiente, em conformidade com as especificações, projetos e planilhas contidas nos anexos do edital correspondente.

TIPO: Menor Preço

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (Sessenta) dias.

CADASTRO EXIGIDO: Certificado de Registro Cadastral emitido pela licitadora.

DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: 05/12/2016.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 27.093,14

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 08/12/2016, às 08:00h

LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, Rua Maringá, 444, Sala de Licitações.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax: 0XX-66-3498-3333 ramal 215.
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, no ícone “Publicações - Editais e Licitações” e envie recibo de retirada de Edital no email licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo na página 02 do respectivo Edital.

Primavera do Leste, 21 de novembro de 2016.

MIRNA HECKLER BRAFF

PRESIDENTE DA CPL

[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@